

Warszawa, dnia 13 lutego 2020 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „Świadczenie usługi transmisji danych 10Gbit/s pomiędzy Węzłami Regionalnymi OSE i Węzłami Sieci Miejskich” Części nr 1 – 8

Znak postępowania: ZZ.2131.62.2020.MAW [OSE2020]

PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

- I. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej pytania Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:**

Pytanie nr 1:

Czy przed złożeniem potwierdzonej oferty jest możliwość wizji w terenie w lokalizacjach tj: Węzły Sieci Miejskiej?

Jeśli tak to prosba o informację czy możemy dostać kontakty do osób w poszczególnych lokalizacjach które wpuszczą nas na wizję do obiektów?
Z góry dziękuje za informację.

Odpowiedź 1:

Obiekty, w których są Węzły Sieci Miejskiej, nie są własnością Zamawiającego ani Zamawiający nie posiada tam swoich urządzeń. W związku z tym Zamawiający nie jest władny aby organizować wizje lokalne.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o podanie dokładnej lokalizacji urządzeń do których Wykonawca miałby się nawiązać w cz.2 powyższego zapytania w lokalizacji MST Gliwice, Adamskiego 7, Katowice.

Odpowiedź 2:

Dla realizacji postępowania informacja o położeniu urządzeń, do których Wykonawca miałby się nawiązać, nie jest potrzebna. Właściciel kolokacji (Adamskiego 7, Katowice) na terenie której znajduje się Węzeł Sieci Miejskiej, dokonuje krosowań na obiekcie pomiędzy Wykonawcą a MST Gliwice (Śląska Sieć Metropolitalna). Warunki wykonania krosowań wydaje właściciel kolokacji.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego - Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia,

Zamawiający w punkcie 2 informuje, że usługa służy będzie realizowana w technologii punkt-punkt. Pasma w Usłudze jest określane przez Zamawiającego na poziomie warstwy drugiej modelu ISO/OSI (Ethernet) i wyrażone w Gbit/

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy dopuszcza rozwiązanie równoważne polegającego na zestawieniu włókien pomiędzy Węzłem Sieci Miejskiej a Węzłem Regionalnym OSE oraz dostarczeniu Zamawiającemu odpowiednich wkładek 10 Gb.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, ponieważ przedstawiona przez Wykonawcę usługa, to dzierżawa włókien i wkładek 10G, która nie jest przedmiotem zapytania.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku przekazania zamawiającemu transmisji w postaci pasywnej drogi światłowodowej bez urządzeń aktywnych, włókien światłowodowych "ciemnego włókna" trasą punkt-punkt Zamawiający zapewnia po swojej stronie wkładki 1J-10G-LR (wkładka na jedno włókno światłowodowe) czy 2J-10G-LR (wkładka na dwa włókna światłowodowe) ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, ponieważ przedstawiona przez Wykonawcę usługa, to dzierżawa włókien i ewentualnie wkładek 10G, która nie jest przedmiotem zapytania.

Pytanie nr 5:

Czy w przypadku przekazania zamawiającemu transmisji w postaci pasywnej drogi światłowodowej bez urządzeń aktywnych, włókien światłowodowych "ciemnego włókna" trasą punkt-punkt punkt 1-3,6-11 w Opisie przedmiotu zamówienia można uznać z góry za spełniony ponieważ zależą od aktywnych urządzeń zamawiającego ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, ponieważ przedstawiona przez Wykonawcę usługa, to dzierżawa włókien, która nie jest przedmiotem zapytania.

Pytanie nr 6:

Mamy jeszcze pytanie dotyczące terminu realizacji, czy jest szansa na wydłużenie go?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji.

- II. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie uległ zmianie tj. ofertę należy złożyć do dnia 21.02.2020 do godziny 12.00

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

p.o. Dyrektora ds. Finansowych
NASK PIB


Marek Laszuk
podpis Zamawiającego

